АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 85                                                                                                             22 сентября 2025 года

 «Об актуализации адресных сведений в ГАР»

   В соответствии с разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.15 № 492

«О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре,

порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении

государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими

силу некоторых актов правительства РФ» для актуализации адресных сведений в ГАР,

администрация Клетско-Почтовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести сведения о кадастровых номерах для нижеуказанных объектов адресации

(Приложение №1)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации поселения

в информационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Клетско-Почтовского

сельского поселения                                                                                    Н.Н. Мелихова

Приложение №1

к постановлению администрации

Клетско-Почтовского сельского поселения

от 22 сентября 2025г. № 85

Уникальный

номер адреса

объекта

адресации в ГАР

Кадастровый

номер

как есть в ГАР

Кадастровый номер

как должно быть в

ГАР

Адрес объекта адресации

b37cf9d4-44fa-4f84-

84e4-6d01d12031cb

-

34:27:000000:559

Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский,

сельское поселение

Клетско-Почтовское,

 хутор Клетско-Почтовский,

переулок Короткий,

здание 3

b5a5f51e-d352-492b-

b4db-89dc1f791fff

-

34:27:080003:1181

Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский,

сельское поселение

Клетско-Почтовское,

 хутор Клетско-Почтовский,

переулок Короткий,

гараж 3а

918be315-5885-4fab-

a625-6e3a5e2f6f51

-

34:27:080003:496

Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский,

сельское поселение

Клетско-Почтовское,

 хутор Клетско-Почтовский,

улица Приозёрная,

сооружение 14

2d9ae931-6dfe-4b6d-

9407-f62164d7c8da

-

34:27:080003:778

Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Серафимовичский,

сельское поселение

Клетско-Почтовское,

 хутор Клетско-Почтовский,

улица Приозёрная,

домовладение 39